
-31%
3,83€

2,69€

Ooops! Toalet-
ný papier Eve-
ryday Peach 
3vrstv/10 rol
(0,27 € / ks)

-36%
2,79€

1,79€
BIO citróny 
balenie 500 g
(3,58 € / kg)

-49%
6,86€

3,49€
Calvo Tuniak 
v olivovom 
oleji 3 x 65 g
(17,90 € / kg)

-40%
6,68€

3,99€

FRANZ JOSEF 
Olivový olej 
EXTRA VIRGIN 
0,5l
(7,98 € / l)

-31%
1,29€

0,89€
Kapucin Tvaroh 
polotučný 
250g
(3,56 € / kg)

-50%
22,96€

13,49€

Ariel washing 
powder bag 68 
PD 5,1 kg Extra 
Clean Power
(0,20 € / PD)

Januárové 
akcie

1. 1. 2026 – 7. 1. 2026

https://www.edelia.sk/produkt/37222-ooops-toaletny-papier-everyday-peach-3vrstv-10-rol/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10742-bio-citrony-balenie-500-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2658-calvo-tuniak-v-olivovom-oleji-3-x-65-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3001-franz-josef-olivovy-olej-extra-virgin-0-5l/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43228-kapucin-tvaroh-polotucny-250g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42137-ariel-washing-powder-bag-68-pd-5-1-kg-extra-clean-power/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak


Zelenina
Našim heslom sú chutné a čerstvé potraviny 

od slovenských pestovateľov a farmárov.

-20%
2,79€

2,23€Karfiol l.
(2,23 € / ks)

-25%
1,99€

1,49€Pór l.
(1,49 € / kg)

-21%
1,89€

1,49€
Paradajky 
cherry červe-
né 250 g l.
(5,96 € / kg)

-25%
1,99€

1,49€
Brokolica 
balená l.
(1,49 € / ks)

-23%
1,29€

0,99€
Mrkva praná 
1kg sáčok
(0,99 € / kg)

-23%
1,29€

0,99€
Špenát baby 
100g
(9,90 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/6630-karfiol-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4972-por-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7309-paradajky-cherry-cervene-250-g-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/470-brokolica-balena-1ks-l-broccoli/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11889-mrkva-prana-1kg-sacok/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13604-spenat-baby-100g-spinat-baby-ts/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak


Každé ráno osobne 
vyberáme najkrajší tovar. 

Ovocie

-20%
2,49€

1,99€
Hruška zelená 
Lucas l.
(1,99 € / kg)

-55%
3,29€

1,49€Pomelo l.
(1,49 € / ks)

-20%
2,49€

1,99€
Mango Ready 
to eat l.
(1,99 € / ks)

-29%
2,79€

1,99€
Jablká červené 
Evelina l.
(1,99 € / kg)

-33%
2,99€

1,99€
Grep 
červený l.
(1,99 € / kg)

-25%
1,59€

1,19€
Avokádo 
zelené l.
(1,19 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/8898-hruska-zelena-lucas-1ks-60-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4990-pomelo-1ks-kal-11-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/401-mango-ready-to-eat-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6515-jablka-cervene-evelina-1ks-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/397-grep-cerveny-1ks-kal-32-35-l-grapefruit-rot/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8275-avokado-zelene-1ks-kal16-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak


Vypečené
Pečivo dopekáme hodinu pred doručením.

-21%
1,12€

0,89€

Croissant 
s orieškami 
a čokoládou 
85 g
(10,47 € / kg)

-32%
0,72€

0,49€
Štangel 
olivový 80g
(6,13 € / kg)

-38%
3,99€

2,49€
Dobrota Dedov 
krajec kvásko-
vý chlieb 700g
(3,56 € / kg)

-41%
1,67€

0,99€
Turka Tortilla 
pšeničná 240g
(4,13 € / kg)

-32%
3,66€

2,49€
Ölz Super 
mäkký 
sendvič 750 g
(3,32 € / kg)

-33%
3,69€

2,49€
Nela Exclusi-
ve orechovnik 
70% 400g
(6,23 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/582-croissant-s-orieskami-a-cokoladou-85-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19219-stangel-olivovy-80g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38386-dobrota-dedov-krajec-kvaskovy-chlieb-700g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25773-turka-tortilla-psenicna-240g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8057-olz-super-makky-sendvic-750-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43198-nela-exclusive-orechovnik-70-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak


Cukráreň

-46%
6,49€

3,49€
Maja Špaldové 
cookies s ore-
chami 300g
(11,63 € / kg)

-36%
3,89€

2,49€
Maja Plnené 
perničky 250g
(9,96 € / kg)

-35%
2,29€

1,49€
Maja Linecké 
dvojfarebné 
200g
(7,45 € / kg)

-48%
9,49€

4,90€
Maja Malinová 
torta 500g
(9,80 € / kg)

-22%
15,21€

11,90€
Marlenka 
torta kakaová 
800g
(14,88 € / kg)

-36%
5,49€

3,49€

Két Slané ty-
činky- sypa-
né sezamom 
400g
(8,73 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/42876-maja-spaldove-cookies-s-orechami-300g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42874-maja-plnene-pernicky-250g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42871-maja-linecke-dvojfarebne-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42847-maja-malinova-torta-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/594-marlenka-torta-kakaova-800g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36493-ket-slane-tycinky-sypane-sezamom-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak


Mäsové trháky

-24%
19,65€

14,90€
Elesko Daniel 
guláš
(14,90 € / kg)

-24%
7,75€

5,90€
GURMET Rump 
Steak 200 g
(29,50 € / kg)

-6%
10,58€

9,90€
Bognár 
Hovädzie 
mäso mleté
(9,90 € / kg)

-28%
10,99€

7,90€
Bognár 
Bravčová 
panenka
(7,90 € / kg)

-27%
13,64€

9,90€
Kubus 
Morčacie 
prsia
(9,90 € / kg)

-21%
4,19€

3,29€
Hyza Čerstvé 
kurča
(3,29 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/11510-elesko-daniel-gulas/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10496-gurmet-rump-steak-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6641-bognar-hovadzie-maso-mlete/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6645-bognar-bravcova-panenka/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/12688-kubus-morcacie-prsia/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3857-hyza-cerstve-kurca-bd-t/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42-mecom-kohut-klobasa-230-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak


Údeniny

-40%
2,47€

1,49€
Bognár 
Anglická 
slanina 100 g
(14,90 € / kg)

-23%
3,09€

2,39€
Mecom Kohút 
klobása 230 g
(10,39 € / kg)

-20%
1,24€

0,99€
Mecom Nitran 
saláma 75 g
(13,23 € / kg)

-12%
0,90€

0,79€
Krásno Dusená 
šunka hranatá 
krájaná 100 g
(7,90 € / kg)

-22%
2,56€

1,99€
Berger Wellness 
šunka 100 g
(19,90 € / kg)

-22%
2,56€

1,99€

Berger Šunka 
morčacia 
výberová 
plátky 100 g
(19,90 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/10182-bognar-anglicka-slanina-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42-mecom-kohut-klobasa-230-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/55-mecom-nitran-salama-75-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10526-krasno-dusena-sunka-hranata-krajana-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/9300-berger-wellness-sunka-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/9312-berger-sunka-morcacia-vyberova-platky-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak


Syry

-24%
1,56€

1,19€
Bambino 
Originál 
100 g
(11,90 € / kg)

-34%
4,54€

2,99€
TEKOVSKÝ 
EIDAM neúdený 
blok 200 g
(14,95 € / kg)

-16%
1,77€

1,49€
Král Sýrů 
Hermelín 
originál 120 g
(12,42 € / kg)

-35%
1,52€

0,99€
Rajo Cottage 
Cheese Biely 
180 g
(5,50 € / kg)

-34%
1,79€

1,19€
Melina 
Plátkový syr 
Eidam 100 g
(11,90 € / kg)

-47%
1,87€

0,99€
Grana Padano 
syr strúhaný 
50g
(19,80 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/328-bambino-original-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11246-tekovsky-eidam-neudeny-blok-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/342-kral-syru-hermelin-original-120-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/332-rajo-cottage-cheese-biely-180-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30271-melina-platkovy-syr-eidam-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/340-grana-padano-syr-struhany-50g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak


Mlieko, mliečne výrobky

-23%
1,03€

0,79€
Sojaprodukt 
Tofu natural 
200g
(3,95 € / kg)

-18%
1,45€

1,19€
Rajo Tvaroh 
jemný hrudko-
vitý 250 g
(4,76 € / kg)

-27%
1,62€

1,19€
Rajo Smotana 
na šľahanie 
33 % 180 ml
(6,61 € / l)

-37%
2,82€

1,79€
Melina Maslo 
čerstvé 82% 
250 g
(7,16 € / kg)

-19%
0,97€

0,79€

Vege4fun 
Jogurt Kokos 
s Jahodou 
150 g
(5,27 € / kg)

-18%
0,79€

0,65€
Mlieko 
polotučné 
1,5% UHT 1 l
(0,65 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/32409-sojaprodukt-tofu-natural-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/386-rajo-tvaroh-jemny-hrudkovity-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/305-rajo-smotana-na-slahanie-33-180-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30270-melina-maslo-cerstve-82-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20399-vege4fun-jogurt-kokos-s-jahodou-150-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13572-mlieko-polotucne-1-5-uht-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak


Trvanlivé 
potraviny

-40%
1,08€

0,65€
GIANA Tarhoňa 
bezvaječná 
400g
(1,63 € / kg)

-38%
2,71€

1,69€
Efko Detské 
uhorky 370 ml
(4,57 € / l)

-39%
4,57€

2,79€
Heinz 
Rajčinový 
kečup 570 g
(4,89 € / kg)

-60%
2,45€

0,99€
CIRIO 
Paradajky 
krájané 425ml
(2,48 € / kg)

-48%
4,00€

2,09€
SOS Ryža 
Jasmine 
1000 g
(2,09 € / kg)

-40%
1,31€

0,79€
Erce Niťovky 
8 vaječné ces-
toviny 200 g
(3,95 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/2836-giana-tarhona-bezvajecna-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11119-efko-detske-uhorky-370-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2519-heinz-rajcinovy-kecup-570-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28662-cirio-paradajky-krajane-425ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7206-sos-ryza-jasmine-1000-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13012-erce-nitovky-8-vajecne-cestoviny-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak


Chrum chrum 
chrumkací tovar

-50%
1,98€

0,99€
ArR kešu ore-
chy pražené 
solené 60g
(16,50 € / kg)

-34%
0,89€

0,59€
Sedita Lina 
arašidová 
mliečna 50 g
(11,80 € / kg)

-43%
1,39€

0,79€
Nimm2 
Smilegummi 
kyslé 100 g
(7,90 € / kg)

-42%
1,54€

0,89€
Mars 
2Pack 70 g
(12,71 € / kg)

-27%
2,03€

1,49€
Krajči Cyrilové 
lupienky sole-
né 180 g MAXI
(8,28 € / kg)

-46%
0,90€

0,49€
ENSA Arašidy 
pražené sole-
né 100g
(4,90 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/21587-arr-kesu-orechy-prazene-solene-60g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2435-sedita-lina-arasidova-mliecna-50-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4897-nimm2-smilegummi-kysle-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/14257-mars-2pack-70-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8831-krajci-cyrilove-lupienky-solene-180-g-maxi/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7856-ensa-arasidy-prazene-solene-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak


Cenový dúšok!

-55%
3,28€

1,49€
Pfanner Jablko 
100% 1 l
(1,49 € / l)

-34%
2,55€

1,69€
Fanta 
Orange 1,5 l
(1,13 € / l)

-26%
2,56€

1,89€
Kinley Tonic 
Klasik 1,5 l
(1,26 € / l)

-33%
2,09€

1,39€
Kofola 
Original 2 l
(0,70 € / l)

-41%
0,93€

0,55€
Lucka Dojčen-
ská voda Ne-
perlivá 1,5 l
(0,37 € / l)

-48%
2,46€

1,29€

Hello Multivi-
tamínový 
nektarový 
nápoj 1 l
(1,29 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/8599-pfanner-jablko-100-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27494-fanta-orange-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1758-kinley-tonic-klasik-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1763-kofola-original-2-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1602-lucka-dojcenska-voda-neperliva-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1040-birell-pomelo-grep-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19999-hello-mmultivitaminovy-nektarovy-napoj-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak


Pivo

-36%
1,23€

0,79€
Birell Pomelo & 
Grep 500 ml
(1,58 € / l)

-41%
1,35€

0,79€

Zlatý Bažant 
0,0% svetlé 
nealkoholické 
pivo 500 ml
(1,58 € / l)

-34%
0,89€

0,59€
Corgoň 10% 
550 ml
(1,07 € / l)

-40%
1,97€

1,19€
LEFFE Blonde 
alk.6,6 % 
330 ml
(3,61 € / l)

-41%
2,18€

1,29€
Corona Mexican 
extra pivo alk. 
4,5% 355 ml
(3,63 € / l)

-34%
1,35€

0,89€

Krušovice Krá-
lovský Ležák 
12 pivo svetlý 
ležiak 0,5 l
(1,78 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/1040-birell-pomelo-grep-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5174-zlaty-bazant-0-0-svetle-nealkoholicke-pivo-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1049-corgon-10-550-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3404-leffe-blonde-alk-6-6-330-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1104-corona-mexican-extra-pivo-alk-4-5-355-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5747-krusovice-kralovsky-lezak-12-pivo-svetly-leziak-0-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak


Na zdravie!

-16%
16,61€

13,99€
Jägermeister 
35% 700 ml
(19,99 € / l)

-10%
18,91€

16,99€
Jameson whis-
key 40% 0,7 l
(24,27 € / l)

-11%
11,27€

9,99€
Karpatské 
Brandy Karpat-
ské KB 0,7 l
(14,27 € / l)

-15%
35,25€

29,99€
Bumbu Origi-
nal Rum 40% 
0,7 l
(42,84 € / l)

-17%
5,19€

4,29€
Missis Vaječný 
sen Originál 
15% 0,5 l
(7,80 € / l)

-15%
17,62€

14,99€
Beefeater 
London Dry 
Gin 40% 0,7 l
(21,41 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/10190-jagermeister-35-700-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1027-jameson-whiskey-40-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/876-karpatske-brandy-karpatske-kb-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17527-bumbu-original-rum-40-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/12662-missis-vajecny-sen-original-15-0-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/885-beefeater-london-dry-gin-40-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak


Káva

-23%
3,25€

2,49€

Popradská 
Extra špeciál 
pražená mletá 
káva 125 g
(19,92 € / kg)

-17%
26,50€

21,99€

Lavazza Retail 
Qualita Rossa - 
zrnková káva 
1 kg
(21,99 € / kg)

-28%
6,95€

4,99€

NESCAFÉ Dolce 
Gusto Lungo 
Intenso - káva 
v kapsulách - 16 
kapsúl v balení
(0,31 € / ks)

-18%
7,34€

5,99€

STARBUCKS 
Holiday Blend 
Medium Roast 
limitovaná 
edice, zrnková 
káva 190 g
(31,53 € / kg)

-36%
24,90€

15,99€

Lusitano 
Fortissimo 
zrnková káva 
1kg
(15,99 € / kg)

-24%
10,58€

7,99€

Jacobs Velvet 
GOLD CREMA 
instantná 
káva 180 g
(44,39 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/1915-popradska-extra-special-prazena-mleta-kava-125-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10693-lavazza-retail-qualita-rossa-zrnkova-kava-1-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6131-nescafe-dolce-gusto-lungo-intenso-kava-v-kapsulach-16-kapsul-v-baleni/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17538-starbucks-holiday-blend-medium-roast-limitovana-edice-zrnkova-kava-190-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41588-lusitano-fortissimo-zrnkova-kava-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33187-jacobs-velvet-gold-crema-instantna-kava-180-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak


Šumivé víno

-43%
8,11€

4,59€

Abbazia 
Spumante 
Rosé Brut 
0,75 l
(6,12 € / l)

-37%
5,53€

3,49€

Château 
Topoľčian-
ky Frizzan-
te ružové 
0,75 l
(4,65 € / l)

-43%
8,81€

4,99€

De Bernard 
Cuvée 
Prestige 
Supreme 
Spumante 
Extra Dry 
Millesimato 
0.75L, 11.0%
(6,65 € / l)

-22%
10,18€

7,99€

Mionetto 
Prosecco 
DOC Tre-
viso Brut 
šumivé 
víno biele 
750 ml
(10,65 € / l)

-42%
8,55€

4,99€

VILLA 
ITALIA 
Prosecco 
Frizzante 
DOC 0,75 l
(6,65 € / l)

-40%
7,44€

4,49€

MOLETTO 
prosecco 
frizzante 
0,75 l
(5,99 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/16644-abbazia-spumante-rose-brut-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/9681-chateau-topolcianky-frizzante-ruzove-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27763-de-bernard-cuvee-prestige-supreme-spumante-extra-dry-millesimato-0-75l-11-0/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/12616-mionetto-prosecco-doc-treviso-brut-sumive-vino-biele-750-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/31454-villa-italia-prosecco-frizzante-doc-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/16643-moletto-prosecco-frizzante-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak


Víno

-43%
13,90€

7,99€

Codorníu 
Zero Spar-
kling neal-
koholické 
0,00% alk. 
0,75 l
(10,65 € / l)

-42%
7,74€

4,49€

Bon Voya-
ge Char-
donnay 
nealko, 
biele 0,01% 
0,75 l
(5,99 € / l)

-46%
9,32€

4,99€
Tarapacá 
Merlot 
0,75 l
(6,65 € / l)

-40%
7,53€

4,49€

Villa Vino 
Rača Exclu-
sive Caber-
net Sauvig-
non akostné 
víno červe-
né suché 
0,75 l
(5,99 € / l)

-36%
4,64€

2,99€

Víno Nitra 
Salaman-
dra Rizling 
rýnsky 
slovenské 
víno suché 
biele 0,75 l
(3,99 € / l)

-27%
3,53€

2,59€

Château 
Topoľčian-
ky Müller 
Thurgau, 
slovenské 
odrodové 
suché biele 
víno 1,0 l
(2,59 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/36674-codorniu-zero-sparkling-nealkoholicke-0-00-alk-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19170-bon-voyage-chardonnay-nealko-biele-0-01-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10344-tarapaca-merlot-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19241-villa-vino-raca-exclusive-cabernet-sauvignon-akostne-vino-cervene-suche-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/21351-vino-nitra-salamandra-rizling-rynsky-slovenske-vino-suche-biele-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1140-chateau-topolcianky-muller-thurgau-slovenske-odrodove-suche-biele-vino-1-0-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak


Čaje

-37%
1,56€

0,99€
Popradský Čaj 
bylinný mäta 
30 g
(33,00 € / kg)

-28%
2,78€

1,99€
Dilmah Čaj 
zelený 30 g
(66,33 € / kg)

-36%
2,01€

1,29€
TEEKANNE 
Mätový čaj 
30 g
(43,00 € / kg)

-28%
1,78€

1,29€
ELIXÍR Šípkový 
ovocný čaj 
40 g
(32,25 € / kg)

-32%
2,49€

1,69€
Mistral Citrón 
& zázvor ovoc-
ný čaj 20 x 2 g
(42,25 € / kg)

-38%
3,19€

1,99€

Leros čajová 
chvíľka, višňa 
& cascara 
20 x 2g
(49,75 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/1800-popradsky-caj-bylinny-mata-30-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20120-dilmah-caj-zeleny-30-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1806-teekanne-matovy-caj-30-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/24488-elixir-sipkovy-ovocny-caj-40-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1835-mistral-citron-zazvor-ovocny-caj-20-x-2-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43257-leros-cajova-chvilka-visna-cascara-20-x-2g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak


Pre najmenších

-44%
13,87€

7,99€
PAMPERS Pre-
mium VPM S4 
34 ks (9-14KG)
(0,24 € / ks)

-41%
2,29€

1,39€
Baby well vlh-
čené utierky 
zelená 72 ks
(0,02 € / ks)

-25%
0,70€

0,59€

Kubík 100% 
ovocná kapsič-
ka JABLKO- 
banán 100 g
(5,90 € / kg)

-25%
0,99€

0,89€

BioSaurus 
Kukuričný snack 
s morskou 
soľou, 50 g
(17,80 € / kg)

-24%
20,38€

15,99€

NUTRILON 4 
Advanced 
batoľacie 
mlieko 1000g
(15,99 € / kg)

-28%
1,07€

0,79€

BIO Mickey & 
Priatelia 
zázračný 
nápoj 200ml
(3,95 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/23365-pampers-premium-vpm-s4-34-ks-9-14kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19693-baby-well-vlhcene-utierky-zelena-72-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13090-kubik-100-ovocna-kapsicka-jablko-banan-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6566-biosaurus-kukuricny-snack-s-morskou-solou-50-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35879-nutrilon-4-advanced-batolacie-mlieko-1000g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34180-bio-mickey-priatelia¬†-zazracny-napoj¬†-200ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak


Ideme do formy

-28%
2,47€

1,79€
Bombus 
Datlový 
sirup 300g
(5,97 € / kg)

-44%
0,99€

0,55€
Emco Kaša pro-
teínová s čoko-
ládou 55g
(10,00 € / kg)

-32%
2,18€

1,49€
Biotech USA 
Crispy 40g
(37,25 € / kg)

-38%
6,95€

4,29€

GymBeam 
Protein Granola 
s čokoládou 
300 g
(14,30 € / kg)

-27%
9,60€

6,99€

Vilgain Protein 
Granola Slaný 
karamel s bie-
lou čokoládou 
350g
(19,97 € / kg)

-34%
12,19€

7,99€

Vilgain Cheat 
Spread liesko-
voorieškový 
krém s čokolá-
dou 300g
(26,63 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/28497-bombus-datlovy-sirup-300g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34734-emco-kasa-proteinova-s-cokoladou-55g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34415-biotech-usa-crispy-40g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32500-gymbeam-protein-granola-s-cokoladou-300-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35837-vilgain-protein-granola-slany-karamel-s-bielou-cokoladou-350g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35865-vilgain-cheat-spread-lieskovoorieskovy-krem-s-cokoladou-300g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak


Športová výživa

-35%
26,15€

16,99€
Amix Creatine 
Monohydrate 
500g
(33,98 € / kg)

-31%
14,52€

9,99€
Kompava 
Ashwagandha 
Plus 60 kapsúl
(0,17 € / ks)

-43%
14,05€

7,99€
Vilgain Shilajit 
90 kapsúl
(99,88 € / kg)

-19%
9,85€

7,99€
GymBeam 
Acetyl L-karni-
tín 90 kapsúl
(99,88 € / kg)

-26%
32,30€

23,99€

GymBeam 
Protein Just 
Whey vanilla ice 
cream 1000g
(23,99 € / kg)

-37%
6,29€

3,99€
Vilgain Shaker 
Pro Forest fruit 
400 ml
(26,60 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/38003-amix-creatine-monohydrate-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39986-kompava-ashwagandha-plus-60-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38216-vilgain-shilajit-90¬†kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32548-gymbeam-acetyl-l-karnitin-90-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32509-gymbeam-protein-just-whey-vanilla-ice-cream-1000g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40238-vilgain-shaker-pro-forest-fruit-400-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak


Výpredaj

-51%
0,76€

0,49€
Cedric Hubky 
na riad 10 ks
(0,05 € / ks)

-53%
2,06€

0,99€

Papier na pe-
čenie nelepi-
vý v krabičke 
38cm/8m
(0,99 € / ks)

-51%
1,99€

1,19€
Dr Pack 
freshener 
foil 45 m
(26,44 € / l)

-53%
0,37€

0,18€
Zošit A5, 20 
listový - linaj-
kový 524
(0,18 € / ks)

-55%
1,71€

0,79€

Švédska utier-
ka Linteo 40x40 
univerzálna, 
205g/m2
(0,79 € / ks)

-53%
3,91€

1,89€

Ooops! Duo 
XXL kuchyn-
ské utierky 
2rol./2vrstv.
(0,95 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/7067-cedric-hubky-na-riad-10-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27473-papier-na-pecenie-nelepivy-v-krabicke-38cm-8m/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42022-dr-pack-freshener-foil-45-m/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40852-zosit-a5-20-listovy-linajkovy-524/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27464-svedska-utierka-linteo-40x40-univerzalna-205g-m2/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35456-ooops-duo-xxl-kuchynske-utierky-2rol-2vrstv/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak


Výpredaj

-50%
2,55€

1,29€
Pohár kryštál 
na stopke 
20ks
(0,06 € / ks)

-53%
1,91€

0,89€

Obálky samo-
lepiace bez-
okienkové DL, 
110 x 220 mm, 
25 ks
(0,04 € / ks)

-50%
2,29€

1,31€
Sviečka 
v pohári, 
55 × 65 mm
(1,31 € / ks)

-51%
0,70€

0,49€

Zorex vrecia 
na odpadky 
60 l /čierné/ 
20 ks
(0,02 € / ks)

-56%
3,96€

1,79€

Linteo Handra 
na podlahu 
z mikrovlákna 
50x60
(1,79 € / ks)

-53%
2,06€

0,99€

Farby vodové 
Ocean World - 
6 farieb / 
28 mm
(0,99 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/34940-pohar-krystal-na-stopke-20ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30343-obalky-samolepiace-bezokienkove-dl-110-x-220-mm-25-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41701-sviecka-v-pohari-55-65-mm/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23714-zorex-vrecia-na-odpadky-60-l-cierne-20-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27465-linteo-handra-na-podlahu-z-mikrovlakna-50x60/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40819-farby-vodove-ocean-world-6-farieb-28-mm/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak


Drogéria

-44%
4,92€

2,79€

Cillit Bang 
cleaner pump 
750 ml Naturally 
Powerful Lemon 
bathroom
(3,72 € / l)

-48%
5,00€

2,59€

Frosch Hygie-
nický čistič na 
kúpeľne Levan-
duľa 500ml
(5,18 € / l)

-45%
3,22€

1,99€

Coccolino sof-
tener concen-
trate refill 26 PD 
600 ml Campa-
nula/Bellflower 
Bergamot
(0,08 € / PD)

-26%
18,72€

13,99€

Frosch kla-
sické tablety 
na umývanie 
riadu s vôňou 
limetky 70ks
(0,20 € / ks)

-40%
2,92€

1,79€
Harpic toilet 
cleaner 
680 ml
(2,63 € / l)

-54%
4,22€

1,99€
Pur Fig & 
Pomegranate 
750ml
(2,65 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/39320-cillit-bang-cleaner-pump-750-ml-naturally-powerful-lemon-bathroom/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36933-frosch-hygienicky-cistic-na-kupelne-levandula-500ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42154-coccolino-softener-concentrate-refill-26-pd-600-ml-campanula-bellflower-bergamot/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32689-frosch-klasicke-tablety-na-umyvanie-riadu-s-vonou-limetky-70ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42184-harpic-toilet-cleaner-680-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34031-pur-fig-pomegranate-750ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak


Drogéria

-52%
24,48€

11,99€
Coccolino 
Kapsule Black 
& Dark 45 ks
(0,27 € / ks)

-24%
1,65€

1,29€

Elegant uni čis-
tič na podlahu 
s pomarančo-
vým olejom 1 l
(1,29 € / l)

-36%
2,29€

1,49€

Linteo Satin 
Kupelňa 
Vlhčené 
utierky 40 ks
(0,04 € / ks)

-44%
3,12€

1,79€

Ajax window 
cleaner pump 
500 ml Triple 
Action
(3,58 € / l)

-41%
33,13€

19,99€

Ariel prací gél 
Extra Stain 
Removing 
Power 80 PD 4L
(0,25 € / PD)

-32%
4,74€

3,29€

Air Wick elec-
tric system 
refill 19 ml Blue 
Eucalyptus&-
Cedarwood
(173,16 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/38029-coccolino-kapsule-black-dark-45-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23698-elegant-uni-cistic-na-podlahu-s-pomarancovym-olejom-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20852-linteo-satin-kupelna-vlhcene-utierky-40-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42124-ajax-window-cleaner-pump-500-ml-triple-action/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36484-ariel-praci-gel-extra-stain-removing-power-80-pd-4l/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41979-air-wick-electric-system-refill-19-ml-blue-eucalyptus-cedarwood/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak


Kozmetika

-39%
1,26€

0,79€
Colgate zubná 
kefka ZigZag 
Soft
(19,75 € / kg)

-51%
2,60€

1,29€

Aquafresh 
toothpaste 
100 ml Triple 
Protection
(12,90 € / l)

-47%
2,83€

1,49€

Voux Ocean 
tekuté mydlo 
náhradná ná-
plň 1000ml
(1,49 € / l)

-34%
1,48€

0,99€

Verytis Kozme-
tické vreckovky 
vyťahovacie 2 
vrstvové 90ks
(0,01 € / ks)

-37%
2,95€

1,89€

Nivea shower 
gel 250 ml 
Derma Control 
Restore
(7,56 € / l)

-47%
3,47€

1,89€
Rexona Roll On 
50ml Cotton 
Dry
(37,80 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/38074-colgate-zubna-kefka-zigzag-soft/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38806-aquafresh-toothpaste-100-ml-triple-protection/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38548-voux-ocean-tekute-mydlo-nahradna-napln-1000ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37219-verytis-kozmeticke-vreckovky-vytahovacie-2-vrstvove-90ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34612-dove-body-lotion-essential-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41984-nivea-shower-gel-250-ml-derma-control-restore/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37867-rexona-roll-on-50ml-cotton-dry/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak


Kozmetika

-44%
4,34€

2,49€

Dove Face and 
body cream 150 
ml with cera-
mide restoring 
serum
(16,60 € / l)

-26%
2,43€

1,79€

Palmolive 
šampón Anti-
dandruff 
350ml
(5,11 € / l)

-51%
4,59€

2,29€

Dove Body 
lotion 
Essential 
250ml
(9,16 € / l)

-27%
3,89€

2,89€

Palette farba 
na vlasy 2x50ml 
Intensive Color 
Cream N7 Svet-
lo plavá
(26,27 € / l)

-49%
5,61€

3,49€

Naturella 
Hygieniské 
vložky 40 pcs 
Ultra Camomi-
le Normal
(0,09 € / ks)

-49%
4,99€

2,69€

Gillette shaving 
gel women 200 
ml Satin Care 
Lavender Touch
(13,45 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/42508-dove-face-and-body-cream-150-ml-with-ceramide-restoring-serum/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32825-palmolive-sampon-anti-dandruff-350ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34612-dove-body-lotion-essential-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/9234-palette-farba-na-vlasy-2x50ml-intensive-color-cream-n7-svetlo-plava/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42030-naturella-hygieniske-vlozky-40-pcs-ultra-camomile-normal/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42509-gillette-shaving-gel-women-200-ml-satin-care-lavender-touch/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak


Hau

-40%
2,60€

1,59€
Pedigree 
Markies 150 g
(10,60 € / kg)

-44%
2,80€

1,59€
Max Kúsky Pes 
hydina 1240g
(1,28 € / kg)

-36%
1,52€

0,99€
Max Vanička 
Pes bravčová 
300g
(3,30 € / kg)

-48%
7,59€

3,99€
Dax Granule 
pre psov 
hydina 3kg
(1,33 € / kg)

-37%
2,36€

1,77€

LOUIE konzer-
va pre psov - 
kurací vývar 
400 g
(4,43 € / kg)

-46%
17,90€

9,99€
Vahur Granule 
pre psov 10kg 
Jahnacie
(1,00 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/20583-pedigree-markies-150-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38307-max-kusky-pes-hydina-1240g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38288-max-vanicka-pes-bravcova-300g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6360-dax-granule-pre-psov-hydina-3kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42742-louie-konzerva-pre-psov-kuraci-vyvar-400-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33449-vahur-granule-pre-psov-10kg-jahnacie/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak


Mňau

-35%
6,73€

4,49€
Vitakraft 
Menu andulka 
1 kg
(4,24 € / kg)

-33%
2,87€

1,99€

FELIX Fantastic 
Cat Multipack 
kura s rajčina-
mi/hovädzie s 
mrkvou (4x85 g)
(5,85 € / kg)

-41%
4,29€

2,59€
Vitakraft Jelly 
Lovers kura, 
morka 6x15 g
(28,78 € / kg)

-26%
0,65€

0,49€
Dax Kapsička 
Mačka kura 
100g
(4,90 € / kg)

-49%
3,05€

1,59€
Vitakraft 
Bonbinos 
s repou 40 g
(39,75 € / kg)

-56%
12,12€

5,49€

Shelma FM 
Granule Mač-
ka GF losos 
1,4kg sterile
(3,92 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/26145-vitakraft-menu-andulka-1-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23341-felix-fantastic-kapsicky-pre-macky-kura-hovadzie-v-zele-4x85-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26131-vitakraft-jelly-lovers-kura-morka-6x15-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38676-dax-kapsicka-macka-kura-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27915-vitakraft-bonbinos-s-repou-40-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38343-shelma-fm-granule-macka-gf-losos-1-4kg-sterile/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak


Lekáreň

-20%
9,42€

7,98€
DEVIT 2000 
60 kapsúl
(0,13 € / ks)

-25%
12,94€

9,99€
BioCo Orga-
nický ZINOK 
tablety
(555,00 € / kg)

-32%
2,43€

1,69€
PRO!BRANDS 
Multivitamin 
(20tbl) 80 g
(21,13 € / kg)

-35%
5,60€

3,99€

Lactacyd 
intímna 
emulzia 
300 ml 
Antibacterial
(13,30 € / l)

-23%
1,79€

1,39€

Cosmos pruž-
ná náplasť na 
prsty a kĺby 2 
veľkosti 20 ks
(0,07 € / ks)

-22%
8,78€

6,99€

PLATAN 
Kalciový sirup 
s materinou 
dúškou 150ml
(46,60 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/14527-devit-2000-60-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32291-bioco-organicky-zinok-tablety/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34380-pro-brands-multivitamin-20tbl-80-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36474-lactacyd-intimna-emulzia-300-ml-antibacterial/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37396-vilgain-pletovy-krem-s-probiotikami-50¬†ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37377-cosmos-pruzna-naplast-na-prsty-a-klby-2-velkosti-20-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30759-platan-kalciovy-sirup-s-materinou-duskou-150ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40595-vulm-pasta-s-rybim-olejom-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak


Lekáreň

-20%
21,00€

17,99€
CERAVE 
Hydratačný 
krém 340 g
(52,91 € / l)

-29%
5,96€

4,49€
Alteya Organics 
Balzam na pery 
s levanduľou 5g
(898,00 € / kg)

-36%
23,34€

14,99€

BIODERMA 
SENSIBIO 
DEFENSIVE 
40ML
(374,75 € / l)

-44%
15,67€

8,99€
Vilgain Pleťový 
krém s probio-
tikami 50 ml
(179,80 € / kg)

-26%
3,93€

3,33€
VULM Pasta 
s rybím  
lejom 100 g
(33,30 € / kg)

-27%
24,14€

17,99€

Alteya Orga-
nics Masážny 
a telový olej z 
ruže omladzujú-
ci BIO-Bulgarian 
Rose Oil 250ml
(143,92 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/40611-cerave-hydratacny-krem-340-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41573-alteya-organics-balzam-na-pery-s-levandulou-5g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26717-bioderma-sensibio-defensive-40ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37396-vilgain-pletovy-krem-s-probiotikami-50¬†ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40595-vulm-pasta-s-rybim-olejom-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41607-alteya-organics-masazny-a-telovy-olej-z-ruze-omladzujuci-bio-bulgarian-rose-oil-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak28&utm_campaign=letak


NOVINKY 
VO VERNOSTNOM KLUBE

Vernostné body zbierate automaticky. Za každých 30 € nákupu vám pripíšeme jeden vernostný bod. 
Zbieranie a využívanie vernostných bodov platí len pre prihlásených/registrovaných užívateľov.

https://www.edelia.sk/vernostny-klub/

